Министерство н а у к и  и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

ПРИКАЗ

г. Самара

№ 14-OB '

Во исполнение Положения об именной стипендии Ученого совета федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Самарский государственный экономический университет» имени Носкова Анатолия

Ивановича, утвержденного решением Ученого совета университета, протокол №4 от

25 декабря 2015 гoдa,

ІІРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 февраля 2021 гoдa размер именной стипендии Ученого совета

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Самарский государственный экономический университет» имени Носкова

Анатолия Ивановича, в сумме 3 000 рублей 00 копеек ежемесячно, за счет

внебюджетных (договорных) средств.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на проректора по

учебной и воспитательной работе Пискунова В. А.

Ректор С. И. Ашмарина

Разработчик:
начальник управления по воспитательной и социальной работе

Бабаченко Дмитрий Юрьевич

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кандрашина Елена Александровна
Должность: И.о. ректора ФГАОУ ВО «Самарский государственный экономический
университет»
Дата подписания: 18.07.2024 09:39:13
Уникальный программный ключ:
2db64eb9605ce27edd3b8e8fdd32c70e0674ddd2